
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/strelecke-chranice-sluchu-aktiv-cerne/

Střelecké chrániče sluchu Aktiv - černé

Kód zboží: 16243002
Značka: Mil-Tec

Popis:
Profesionální aktivní elektronická ochranná sluchátka německé značky Mil-Tech, které Vám
dopřejí vysoký komfort při nošení. Sluchátka zesilují okolní zvuky, ale okamžitě automaticky
zatlumí zvuky nad 85 dB. Automatické zatlumení probíhá v rámci milisekund, takže jej ani
nepostřehnete. Sluchátka mají k dispozici samostatné ovládání hlasitosti a možnost vypnutí
poslechu okolí. Dále mají možnost připojení externího zdroje zvuku - vysílačka, MP3
přehrávač, nebo externí mikrofón pomocí 3,5 mm jacku. Sluchátka se pohodlně nosí, dobře
těsní a poskytují optimální ochranu před hlukem. Univerzální nastavení velikosti. Prošly
testováním.

Velikost: univerzální

Napájení: 4 x baterie AAA (nejsou součástí balení)

Hmotnost (g): 235

Fotky:

https://armik.cz/strelecke-chranice-sluchu-aktiv-cerne/



	Střelecké chrániče sluchu Aktiv - černé

